[i.] *Commentators on the Whole—or on the Greater Part—of the Old Testament.*

Beati THEODORETI, Episcopi Cyri, Quæstiones et Interpretationes in omnes Veteris Testamenti Libros, et Expositio in omnes B. Pauli Epistolas. Græce et Latine. folio. *Inter Operum Tomos I.—III.* [H. 13. 25–27.]

—— Exemplar aliud. folio. *Inter Opera.* [M. 9. 22.]

S. ISIDORI (Hispalensis Episcopi) Commentarii in Vetus Testamentum a Libro Genesæ usque ad Esdras. folio. *Inter Opera.* [K. 3. 23.]

Venerabilis BEDÆ Commentarii in Genesin usque ad Parabolas Salomonis. folio. *Inter Operum Tom. IV.* [Ff. 2. 4.]

Venerabilis Bedæ Quæstiones super Genesin usque ad Libros Regum. folio. *Inter Operum Tom. III.* [M. 13. 19.]

Annotationes in Vetus Testamentum et in Epistolam ad Ephesios, incerto Autore, e Bibliotheca Joannis Archiepiscopi Eboracensis in lucem erutæ. 8vo. Cantabrigiæ, 1653. [G. 8. 22.]

BONAVENTURÆ (Joannis, Cardinalis) Expositiones in Hexæmeron, Psalterium, Ecclesiasten, Sapientiam, Lamentationes Hieremiæ Prophetæ, et in quosdam libros Novi Testamenti. folio. *Inter Operum Tom. I.* [H. 12. 1.]

TOSTATI (Alphonsi, Abulensis Episcopi) Commentarii in Libros Veteris Testamenti, a Genesi usque ad Paralipomena; item super Matthæum. folio. *Inter Operum Tomos I.—XII.* [K. 5. 1–12.]

RUPERTI, Abbatis Monasterii Tvitiensis, Commentarii in Vetus Testamentum et Quatuor Evangelia. folio. *Inter Opera Tom. I.* [M. 10. 3.]

RICKEL (Dionysii à Carthusiani) Eruditæ ac Piæ Enarrationes in Libros Job, Tobisæ, Judith, Hester, Esdræ, Nehemiæ, Machabæorum I. et II. folio, Coloniae, 1551. [D. 11. 1.]

BORRHAI (Martini) Commentarii in Pentateuchum usque ad Libros Regum IV. folio, Basileæ, 1561. [L. 9. 13.]

SPANGENBERGII (Cyriaci) In Sacros Bibliorum Veteris Testamenti Historicos, et ad Jobum, Tabulæ Analyticæ. folio, 2 tomis, Basileæ, 1563–67. [L. 11. 1,2.]

ZUINGLI (Huldrici) Annotationes in Genesim, Exodum, Esaiam, et Ieremiam Prophetas, una cum Psalterio per eundem Latinitate donato. folio, Tiguri, 1581. [K. 4. 8.]

PELLICANI (Conradi) Commentarii in Pentateuchum, Jobum, Psalmos, Proverbia, Cantica Canticorum, Libros Apocryphos, Quatuor Evangelia, et Acta Apostolorum. 4 tomis, folio, Tiguri, 1582. [L. 9. 1–4.]

PISCATORIS (Johannis) Expositio Brevis Dictorum Selectorum ex Libris Veteris Testamenti. 8vo. Herbornæ, 1598. [I. 8. 19.]

Veterum Interpretum Græcorum in totum Vetus Testamentum Fragmenta, collecta, versa, et notis illustrata, a Johanne DRUSIO. 4to. Arnheimii, 1622. [L. 19. 14,15.]